

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego dwóch fabrycznie nowych pojazdów specjalistycznych**”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

### **Pytanie nr 1**

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte Projektowe postanowienia umowy Zamawiającego (Rozdz. III pkt 7 SWZ). Będą one mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 2**

W związku z tym, że w ramach Umowy leasingu to Finansujący nabywa przedmiot, który przekazuje Korzystającemu do użytkowania udostępnienie faktury zakupu jest możliwe tylko w postaci kopii. Prosimy zatem o zmianę zmodyfikowanie w tym zakresie Rozdz. II pkt 1 ppkt 7.a) SWZ.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza kopię faktury.

### **Pytanie nr 3**

Upieramnie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została podpisana przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający dopuszcza aby umowa leasingu została podpisana przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy.

### **Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 200 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności

związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczału Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 5**

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto/rocznie.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie pokryje kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi.

#### **Pytanie nr 6**

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach wskazanych przez Finansującego: - brak udziałów własnych (także potrąceń amortyzacyjnych), - brak konsumpcji sumy ubezpieczenia (wypłata odszkodowania nie może pomniejszać sumy ubezpieczenia), - brak franszyzy redukcyjnej, - składka opłacona jednorazowo.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach wskazanych przez Finansującego: - brak udziałów własnych (także potrąceń amortyzacyjnych), - brak konsumpcji sumy ubezpieczenia (wypłata odszkodowania nie może pomniejszać sumy ubezpieczenia), - brak franszyzy redukcyjnej, - składka opłacona jednorazowo.

#### **Pytanie nr 7**

Rozdz. II pkt 1 ppkt 15) SWZ – w związku z tym, że właścicielem leasingowego sprzętu jest Wykonawca-Finansujący wnosimy o zmianę treści zapisu poprzez wskazania, że Wykonawca-Finansujący może upoważnić Zamawiającego-Korzystającego do odbioru odszkodowania z tytułu ubezpieczenia z wyłączeniem przypadku kradzieży i/lub kasacji przedmiotu zamówienia przy braku zaległości w płatnościach po stronie Korzystającego.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Z poważaniem

Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł